УПРАВЛЕЫИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№298 02.09.2019

О проведении аттестации руководителей
Образовательных организаций
и создании комиссии по аттестации
на 2019-2020 учебный год

С целью проведения аттестации руководящих работников
образовательных организаций на соответствие занимаемой должности, на
основании части 4 статьи 51 Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать аттестационную комиссию на 2019-2020 учебный год в
следующем составе:
- Битиньш надежда Геннадьевна, исполняющий обязанности начальника
Управления образования администрации Дзержинского района
председатель комиссии;
- Зайцева Галина Васильевна, директор МКУ «Дзержинский межшкольный
методический центр» - секретарь комиссии;
-Гончарик Юрий Сергеевич, заместитель главы Дзержинского района по
общественно политическим вопросам - член комиссии;

Порфирьева Галина Петровна -  председатель Дзержинской
территориальной (районной) организации профсоюза работников
образования - член комиссии;
- Болдырева Галина Ивановна -  член комиссии;
- Андреева Лилия Викторовна -  заведующая МБДОУ «Дзержинский детский
сад 34 «Березка» - член комиссии.
2. Провести аттестацию руководителей образовательных организаций в
сроки согласно приложению 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнение^^гв^щ^яю за собой.

Исполняющий обяза^0;Ь'^^^^^^ Щ
начальника Управление  ̂"
администрации Дзерж^р»| '  ̂(Г Битиньш

Приложение №1
к приказу У О

№ 298 от 02.09.2019
Г рафик аттестации

руководителей образовательных учреждений
№
п/п

Ф.И.О.
руководителя

Должность Место
работы

Дата
проведения
аттестации

Место
проведения
аттестации

Дата
представления
документов

1. Иванова Нина
Николаевна

Директор МБОУ
ДСОШ №2

29.11.2019 УО До 25.11.2019

2. Раздайбеда
Лидия
Викторовна

Директор МБОУ
УСОШ

29.11.2019 УО До 25.11.2019

3. Гончарик Елена
Николаевна

Директор МБУДОД
ЦВР

29.11.2019 УО До 25.11.2019

4. Курбангулова
Ольга
Викторовна

Директор МБОУ
КСОШ

29.11.2019 УО До 25.11.2019

5. Чугуева
Наталья
Михайловна

Заведующая Д/с
«Тополек»

29.11.2019 УО До 25.11.2019

6. Шевченко
Татьяна
Дмитриевна

Директор МБОУ
А-ЕСОШ

05.12.2019 УО До 25.11.2019

7. Сидоренко
Надежда
Александровна

Директор МБОУ
НСОШ

05.12.2019 УО До 25.11.2019

8. Маликова
Людмила
Михайловна

Директор МБОУ
ШСОШ

05.12.2019 УО До 25.11.2019

9 Егорова
Людмила
Николаевна

Заведующая Д/с
«Солнышко»

05.12.2019 УО До 25.11.2019